12-02-2024 10:49:27

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam OPERAÇÃO TAPA BURACO AO REDOR DA BOCA DE LOBO, na Rua da Oração,
esquina com a Rua Orlando Rodrigues, no Bairro Dom Almir, pois está com buracos ao redor da boca de lobo. Tal
solicitação visa evitar acidentes não apenas com veículos, mas também com pedestres que utilizam a via.

Solicitação de OPERAÇÃO TAPA BURACO AO REDOR DA BOCA DE LOBO, na Rua da Oração, esquina
com a Rua Orlando Rodrigues, no Bairro Dom Almir.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 16-09-2021

RUA DA ORAÇÃO, esquina com rua Orlando rodrigues, DOM ALMIR, 38.407-045, UBERLÂNDIA
- MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 26966/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 16 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

12-02-2024 10:49:27

SGT EDNALDO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total